
  

 

 
 
Decreto n.        /2024 
Prot. N.              del        
Titolo  III Classe 12  

Fascicolo n. 2023-03/12.00335 
Allegati: nessuno 
 

 

Oggetto
:: 

 
Decreto di conclusione del procedimento relativo al 
pubblico concorso, per il conferimento di n. 1 borsa di 

studio per attività di ricerca sulla tematica “Crack 
nucleation by shear stress amplification triggered by 
mineral polymorphic” presso il Dipartimento di Scienze 
della Terra e dell’Ambiente (bando istituito con delibera 
rep. n. 32/2024 del Consiglio di Dipartimento del 
15/01/2024). 

   

 
                                    Pavia, data e ora del Protocollo 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto l’art. 5, comma 3, dello Statuto dell’Università degli Studi di Pavia e il Regolamento di Ateneo per 

l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post-laurea emanato con 
D.R. 2292/2022 del 7/10/2022;  

Vista la delibera rep. n. 32/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra e dell’ambiente 
del 15/01/2024, con la quale è stato indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di 
studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

Visto il decreto n. 32/2024 del 16/02/2024 del Direttore di Dipartimento  di Scienze della Terra e 
dell’Ambiente, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice che ha espletato il 
concorso;  

Visto il verbale n. 1 della Commissione giudicatrice che ammetteva la Dott.ssa Evangelia Tripoliti al 
colloquio fissato per il giorno 26 febbraio 2024, comunicato per via telematica; 

Considerato che la Dott.ssa Evangelia Tripoliti, regolarmente informata della data del colloquio, non si 
presentava al medesimo; 

Ritenuta la necessità di provvedere in merito; 
 

DECRETA 
 

Il procedimento relativo al bando per il conferimento di n. 1 borsa di studio avente ad oggetto: “Crack 
nucleation by shear stress amplification triggered by mineral polymorphic” della durata di mesi 12 da 
svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente, si è concluso senza 
l’attribuzione della borsa di studio. 
              

                
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Graziano Rossi 

 
Documento Firmato Digitalmente 

 


		2024-04-24T18:02:13+0200
	IT
	Graziano Rossi




